
 
 

 

     

PIELGRZYMKA DO WŁOCH (bez nocnych przejazdów) 
Parafii Św. Jana Apostoła i Ewangelisty 

 

WENECJA z wyspami – PADWA – LORETO – MANOPELLO – MONTE SAN ANGELO – SAN GIOVANNI ROTONDO – CASTEL DEL 
MONTE - BARI – ALBEROBELLO – PESTUM – ZATOKA SALERNO – AMALFIADA – POMPEA – NEAPOL - RZYM – CASCIA – ASYŻ  

 

W TERMINIE  :  07.04.2024  –  19.04.2024   
 

Dzień 1: 07.04.2024  Wyjazd Jeleniej Góry  miejsca o godz. 04.00 , bezpośredni przejazd przez Czechy i Austrię do 
Włoch . Nocleg w hotelu koło Wenecji 
 
Dzień 2: 08.04.2024  Po śniadaniu przejazd do Wenecji, zwiedzanie miasta: Bazylika i Plac Św. Marka, spacer 
uliczkami miasta do Ponte Rialto. Następnie popłyniemy na wyspy Burano ( słynnej z produkcji koronek ) oraz na 
wyspę Murano gdzie w hucie zobaczymy proces produkcji szkła weneckiego .Z Wenecji  udamy się na krótką wizytę 
do Padwy, gdzie nawiedzimy Bazylikę św. Antoniego Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Ravenny. 
 
Dzień 3: 09.04.2024  Śniadanie, przejazd do Loreto, zwiedzanie Bazyliki MB Loretańskiej z relikwiarzem Domku 
Rodziny Świętej – największe Sanktuarium Maryjne Włoch. Następnie udamy się do Manopello, miejsca gdzie 
znajduje się cudowny wizerunek Chrystusa, „Volto Santo” – Chusta Weroniki z Manopello”. Obiadokolacja i nocleg 
w San Giovanni Rotondo. 
 
Dzień 4: 10.04.2024, Po śniadaniu zwiedzimy San Giovani Rotondo . Zwiedzanie miejsc związanych ze św. 
Ojcem Pio: grób św. Ojca Pio, kościół, cela, krucyfiks, konfesjonał, Szpital Ulgi w Cierpieniu. Przejazd do 
Monte San Angelo, gdzie znajduje się jedyny kościół - Grota św. Michała Archanioła, niepoświęcony ręką ludzką. 
Obiadokolacja i nocleg. San Giovani Rotondo 
 
Dzień 5 : 11.04.2024 Śniadanie, Przejedziemy do Castel del Monte wspaniałego zamku z czasów wypraw 
krzyżowych , następnie dojedziemy do Bari gdzie nawiedzimy z katedrę Św. Mikołaja z jego grobem i grobem 
królowej Polski Bony Sforza . Po tym udamy się do ALBERONBELLO - cudownego miasteczka z domami Trulli . 
Pod wieczór przejedziemy  pięknej Apulli i przejedziemy w rejon zatoki Salerno nad morzem Tyreńskim na nocleg z 
obiadokolacją . 

    
 
Dzień 6: 12.04.2024  Śniadanie, Dzień wypoczynkowy nad przepięknym morzem Tyreńskim z krótkim 
zwiedzaniem Świątyń w Pestum ( jedno z niesamowitych pozostałości po Grekach na półwyspie Apenińskim ) 
Nocleg i obiadokolacja nad zatoką Salerno .  
. 
Dzień 7 : 13.04.2024  Po śniadaniu drugi dzień wypoczynkowy dla chętnych wycieczka fakultatywna słynną 
Amalfiadą  najpięknieszą częścią półwyspu Sorentyńskiego - dodatkowo płatna ( małymi autobusami lub statkiem ). 
Nocleg i obiadokolacja nad zatoką Salerno.  



 
 

 
Dzień 8 : 14.04.2024  Po śniadaniu udamy się z wizytą do Matki Boskiej Różańcowej w Pompeach , krótka wizyta 
w Neapolu .Następnie przejazd na nocleg z obiadokolacją w okolicach Rzymu . 
 
Dzień 9: 15.04.2024  Po śniadaniu przejazd do Watykanu, zwiedzanie Bazyliki św. Piotra wraz z modlitwą przy 
grobie św. Jana Pawła II. Po południu zwiedzanie Rzymu: Fontanna di Trevi oraz Schody Hiszpańskie, Bazylika Św. 
Jana na Lateranie oraz Święte Schody. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Rzymu. 
 
Dzień 10: 16.04.2024  Śniadanie, dalsze zwiedzanie Rzymu: Bazylika Santa Maria Maggiore, Bazylika św. Pawła 
za Murami  oraz część Rzymu starożytnego: Piazza Navona, Pantheon, Koloseum z zewnątrz, Forum Romanum. 
Obiadokolacja i nocleg w hotelu w okolicy Rrzymu. 
. 
Dzień 11: Śniadanie, przejazd do miejsc związanych z życiem i działalnością św. Rity, w zielonej 
Umbrii: Cascia i Roccaporena. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Asyżu. 

    
 
Dzień 12: Śniadanie. Całodzienny pobyt w Asyżu: zwiedzanie miasta św. Franciszka: Porcjunkula - miejsce 
powołania Zakonu Franciszkanów następnie Bazylika św. Franciszka z zabytkowymi freskami Giotto i Cimabue, 
spacer uliczkami uroczego miasta do Kościoła św. Klary. W godzinach popołudniowych wyjazd do kraju nocleg koło 
Wenecji 
 
Dzień 13: Przyjazd do Jeleniej Góry w godzinach wieczornych. 
 

CENA  :   1.580,-  PLN   +    720,-  EUR   

Cena zawiera:  
  Przejazd komfortowym autokarem SETRA 516 HD  (klimatyzacja, barek ciepły i zimny , WC , DVD),  
 11 noclegów, pokoje 2-osobowe z łazienkami, śniadania i obiadokolacje wg programu,   
 opieka duszpasterska Księdza Proboszcza 
 opieka pilota - przewodnika 
 ubezpieczenie NNW, KL i od chorób przewlekłych i COVID 19 Signal Iduna 
 składka na TFG– 10 PLN, składka  TFP– 10 PLN  

Cena nie zawiera :  

*dopłata do pokoju 1 osobowego – 22 Euro / Noc   , za wszystkie noce 242,- EUR 

*przewodników miejscowych , wjazdy do miast , łodzie w Wenecji , wejścia do zwiedzanych obiektów ,    słuchawki 
w niektórych miejscach zwiedzania ,opłaty za taksy turystyczne przy noclegach - na te wydatki pilot będzie zbierał 
po 175,- EURO od osoby 

Każdego dnia pielgrzymki w miarę możliwości zostanie zorganizowana Msza Święta. 

Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie.  

Organizator : BP STRADA Joanna Dyla , 53-224 Wrocław , ul. Słonecznikowa 2                                                                       
Organizator Turystyki  zezwolenie nr 827 Marszałka Województwa Dolnośląskiego                                                                               
Tel. 71/ 3632548      Kom. 604 994 422                                                                                                                                             
Transport :    STRADA TOUR Krzysztof Dyla , 53-224 Wrocław , ul. Słonecznikowa 28  Tel.  71/3632548   Kom.  604 994 400 
 


